各位

2025 年 10 月 10 日

株式会社グリーンエナジー＆カンパニー

（証券コード：1436）

（訂正）系統用蓄電所の全国展開加速に向けて

合同会社福知山市土師蓄電所 設立に関するお知らせ

2025 年 10 月 10 日に配信致しました、「系統用蓄電所の全国展開加速に向けて

合同会社福知山土師蓄電所 設立に関するお知らせ」について、下記の通り訂正いたしま

す。

 （訂正前）

  名称 合同会社福知山土師蓄電所

  定格出力 1,999MW

  定格容量 8,000MWh

 （訂正後）

  名称 合同会社福知山市土師蓄電所

  定格出力 1,999kW

  定格容量 8,000kWh

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社グリーンエナジー＆カンパニー

IR 担当：板東・石川

ir@green-energy.co.jp

以上

mailto:ir@green-energy.co.jp